

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021**Data: 11/02/2021**

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
000178030001	TUBA - 3 pistos; acabamento laqueado; leadpipe em bronze; campana em bronze; tudel extra para marcha; porta lira; calibre 17.00mm; campana 370mm; pistos em cuproníquel; bocal 25C prateado; estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00002	13.329,80	26.659,60
000278030002	EUPHONIUM 3 PISTOS EM Bb - acabamento laqueado; campana em bronze; leadpipe em bronze; detalhes em alpaca; cano de embocadura calibre largo; tubos internos e externos em alpaca (cuproníquel); porta lira; calibre 14.70mm; campana 280mm; pistos em aço inoxidável; bocal prateado calibre largo 6 1/2 AL-L; estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00003	5.422,35	16.267,05

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021

Data: 11/02/2021

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
000378030003	TROMBONE TENOR Bb/F - laqueado com detalhes em alpaca (cuproníquel); calibre largo; 1 válvula rotativa; campana inteira; tubos internos e externos em alpaca (cuproníquel); vara em alpaca (cuproníquel) com revestimento em cromo duro; armação aberta; calibre 13.90mm; campana 216mm; bocal calibre largo prateado; estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00003	3.333,00	9.999,00
000478030004	TROMBONE BAIXO EM Bb/F/Eb & Bb/F/D/Gb - 2 rotores alinhados; laqueado com detalhes em alpaca; 4 leadpipes intercambiáveis; calibre extra largo; campana inteira em bronze; tubos internos e externos em alpaca; pombas intercambiáveis para D; calibre 14.30mm; campana 241.00mm; bocal 1G prateado; estojo luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00001	5.777,00	5.777,00

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021**Data: 11/02/2021**

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
000578030005	TROMPETE EM Bb - pompa geral de afinação em reverso; leadpipe em bronze; acabamento laqueado; encaixes em alpaca; dedeira na 1ª pompa e anel regulável na 3ª pompa; gatilho de afinação da 3ª pompa; dedeira no leadpipe; calibre 11.70mm; campana 125mm em latão amarelo; 2 salivadoras; pistos em aço inoxidável; afinação A=442hz a 20°C; bocal prateado 7C; estojo mochila luxo e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00006	1.431,00	8.586,00
000678030006	FLUGELHORN EM Bd - acabamento laqueado; encaixes em alpaca; campana em bronze; leadpipe em alpaca; gatilho de afinação na 3ª pompa; dedeira na campana; 3 salivadoras; calibre 11.20mm; campana 154.00mm; pistos em aço inoxidável; bocal prateado 7C; estojo premium luxo mochila e acessórios. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00002	2.689,50	5.379,00

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021**Data: 11/02/2021**

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
000778030007	BUMBO SINFÔNICO 36"x20" - 18 afinações duplas; canoas duplas inteiriças; aros DIE-CAST em zinco; ferragens em alumínio cromado; acabamento encerado; madeira maple 10 camadas; espessura 13mm; anel de reforço adaptado exclusivo; estante em aço reforçada 1 1/4"; rodas com duplo freio de 4"; acompanha baquetas com bag; mod sinfônico. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00001	12.010,22	12.010,22
000878030008	XILOFONE 44 TECLAS - madeira rosewood; extensão de afinação F4 a C8; mesa de suporte das teclas fabricada em madeira selecionada beneficiada, reforçada com pintura preto brilhante; tubos em alumínio; estrutura em aço reforçado com barra central de reforço pintado na cor preta com processo eletroestático. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00001	6.106,67	6.106,67

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021**Data: 11/02/2021**

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
000978030009	KIT DE BOMBOS MARCHING BAND 14"x14"/16"x14"/18"x14"/20"x14"/22"x14" - 08 afinações; madeira basswood; tambor: 8mm; bordas em 45º; 2 sistemas de respiro no tambor; face interna; finíssimo lixamento e acabamento com impermeabilização interna; face externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor branco; com colagem dupla; canoas: em zamac (liga metálica de alumínio) modelo inteiriço com longarias unindo as extremidades, na cor cromado; garras de fixação: em alumínio com película na cor cromado; porcas (buchas) de fixação do parafuso independentes; aros: fabricados em metal, com revestimento central em poliéster resinado na cor branco e laterais na cor preto. Parafusos: modelo padrão universal para bombos de marcha (cabeça quadrada com rosca 7/32mm) com comprimento de 47mm e acabamento cromado; arruelas de pressão em metal para maior segurança e afinação; peles: material fabricado em filme de polyester de 250 microns leitoso, com perfil quadrado para melhor afinação; espuma interna (mufle) de série; colete branco fabricado em alumínio naval; ombreiras e abdominais com reforço e espumas de impacto confortáveis; 5 regulagens de altura frontais; parafusos reforçados de regulagem; acompanha estante para bumbo com 4 braços reguláveis individualmente. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00001	9.693,00	9.693,00
001078030010	QUINTO-TOM - carrier (colete) em alumínio leve na cor preta; tamanho dos tambores: 6",8",10"12",13"; acabamento em poliéster branco; madeira basswood 7 camadas; aro 1,5mm em aço; ferragens pretas. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00001	1.552,53	1.552,53

Coleta de Preços

Número da Coleta: 22/2021**Data: 11/02/2021**

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
001178030011	PAR DE PRATOS 14" - liga de bronze B8; acabamento polido natural; correias em couro; discos protetores de mãos em feltro. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00004	967,60	3.870,40
001278030012	CAIXA TENOR 14"x12"- madeira: basswood 7 camadas; ferragens: cromadas; tambor: 6mm de espessura; bordas em 45° para melhor assentamento da pele; face interna: finíssimo acabamento e lixamento, com impermeabilização para maior durabilidade e proteção da madeira; face externa: revestido com poliéster resinado brilhante na cor branca, com colagem dupla para maior fixação; canoas: modelo "inteiriço" em zamac (liga metálica de zinco) com película na cor cromado; porcas de afinação individual nas extremidades; aros: fabricado em perfil de aço de 1.6mm, com boa projeção sonora e ataque; 16 afinações individuais; automático: sistema sensitivo de acionamento, com regulagem de altura e tensionamento; esteira 24 fios fabricado em metal; parafusos: modelo universal (cabeça quadrada com rosca de 7/32mm) acabamento cromado, com arruelas de pressão para melhor segurança na afinação; colete: fabricado em aluminio naval na cor preta; ombreiras e abdominais com reforço e espumas de impacto confortáveis; 5 regulagens de altura frontais; parafusos reforçados de regulagem; acompanha 1 par de baquetas; acompanha estante para caixa tenor, com 4 braços reguláveis individualmente, apertos e regulagens de altura por borboletas, tubos reforçados, 3 pés, estante estável. Deverá ser apresentado catálogo/folder do produto juntamente à declaração do fabricante e/ou importador atestando que o licitante está apto a ofertar os seus produtos e que os mesmos estarão cobertos por garantia/assistência técnica juntamente com a proposta de preço. Serão aceitos instrumentos com características técnicas iguais ou superiores ao edital. Unid.: UNI	00003	1.793,07	5.379,20
Totais			64.105,73	111.279,67